
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ 
ze dne 14. 1. 2020 (dále jen „Dodatek“) 

číslo smlouvy objednatele: 02PT-006382 
číslo zhotovitele: 20-102

Článek I 
Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupené:
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 

(dále jen ,,objednatel“) na straně jedné
a

PRAGOPROJEKT, a s.,
se sídlem: Praha 4, KRyšánce 1668/16, PSČ: 147 54
zastoupeným
IČ: 45272387 DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,
jako Správce společnosti „PGP/AMBERG-KD projekty velké “

AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem: Ptašínského 313/10, Ponava, 602 00 Brno 
IČO: 49446703 
DIČ: CZ49446703
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1120 
jako Společník společnosti „PGP/AMBERG — KD projekty velké “

(dále jen „zhotovitel1) na straně druhé

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu čl. 23.1 VOP Rámcové dohody na projektové práce pro velké 
zakázky staveb pozemních komunikací, číslo 01UK-003367 následující Dodatek č. 2

na zakázku:
„ DO 518 SOKP 518+519, Technicko-Ekonomická studie tunel Kamýcká"

Článek II 
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření díla v rozsahu konsolidovaného koncepčního souhrnu (dále také 
jen „Souhrn11), jehož úkolem je:

a. přehledná rekapitulace veškerých variant, které byly RSD ČR sledovány v období zjišťovacího 
řízení staveb DO 518a519aždo  dne podepsání tohoto dodatku,

b. posouzení variant podle bodu a) a pokynu RSD ČR (viz níže) multikriteriální analýzou.

2. V první části souhrn popíše jednotlivé varianty včetně technické a časové provázanosti staveb DO (518, 
519 s přesahem do stavby 520 -  MUK Březiněves). U každé varianty bude popsán její vznik (požadavek 
na zpracování varianty) a u každé varianty budou podrobně popsána pozitiva a negativa. Souhrn v sobě 
zahrne a zhodnotí veškeré podklady, které zpracovatel obdrží od objednatele. Souhrn musí zohlednit 
výsledky projednání objednatele s jeho zřizovatelem (MD) tak, aby byly reflektovány aktuální požadavky 
na přípravu stavby (zejména v otázce sledování variant mimo UPD hlavního města Prahy).



3. V druhé části budou ze Souhrnu vyřazeny varianty, které jsou v rozporu se ZÚR Středočeského kraje, 
protože Středočeský kraj dlouhodobě odmítá měnit ZÚR pro stavby 518 a 519 a trvá na variantách, které 
má zapracovány a úspěšně obhájeny ve svých ZÚR. Zbývající varianty budou posouzeny multikriteriální 
analýzou a budou seřazeny podle výsledků tohoto posouzení. Objednatel si vyhrazuje právo navrhnout a 
odsouhlasit kvantifikovatelná kritéria multikriteriální analýzy.

4. Objednateli bude Souhrn odevzdán v podobě rešeršní zprávy s vyhodnocením dlouholeté přípravy záměru 
včetně vyhodnocení pozitiv, negativ a rizik jednotlivých variant. Součástí odevzdaných podkladů budou 
shrnující přehledné grafické přílohy a závěry z multikriteriální analýzy. Odevzdaný Souhrn poskytnete 
objednateli ucelený a objektivní podklad k výběru technického řešení D0 518 a 519 (základní a variantní 
řešení). Objednatelem zvolené technické řešení na základě vypracovaného konsolidovaného koncepčního 
souhrnu stavby bude předmětem posouzení EIA (tj. bude posouzeno v dokumentaci EIA). Součástí závěrů 
Souhrnu bude i upozornění na objednatelem zhotoviteli předané části, které pro zpracování dokumentace 
EIA chybí nebo trpí vadami.

5. Objednatel předá zhotoviteli následující podklady:
1. D0 519 TES variantního prověření v koridoru ZUR,
2. D0 519 TES variantního řešení trasy,
3. D0 519 TES variantního řešení trasy, přírodovědný průzkum,
4. SOKP 518 Ruzyně -  Suchdol, technická studie pro oznámení EIA, včetně dokladů a zápisů 

z projednání,
5. SOKP 518, Ruzyně -  Suchdol, oznámení k záměru včetně získaných vyjádření a závěrů 

zjišťovacího řízení,
6. SOKP 519 Suchdol -  Březiněves, technická studie pro oznámení EIA, včetně dokladů a zápisů 

z projednání,
7. SOKP 519, Suchdol -  Březiněves, oznámení k záměru včetně získaných vyjádření a závěrů 

zjišťovacího řízení,
8. SOKP -  severní segment, technické pomoc, posouzení základních návrhových prvků trasy,
9. Komunikační propojení Ďáblická -  Kostelecká, TES
10. D0 518 SOKP 518+519, T echnicko-Ekonomická studie tunel Kamýcká,
11. D0 518, 519, 520 - Vodohospodářská studie (PUDIS),
12. Zápisy z Pracovní skupiny ke společné koordinaci přípravy staveb 511, 518, 519 a 520 

Pražského okruhu,
13. Zápisy z Pracovní skupiny k přípravě staveb SOKP a železničního spojení Praha -  Kladno (Hl. 

m. Praha),
14. Další studie a jiné dokumenty k problematice SOKP pokud jsou objednateli známé a

k dnešnímu dni zajištěny (např. biologické průzkumy, doplňující geologické průzkumy apod.).

Článek III 
Doba plnění 1 2 3 4 5

1. Vstupní koordinační jednání zpracovatel -  objednatel - MD: do 14 pracovních dnů od výzvy objednatele 
k zahájení prací.

2. Koncept Souhrnu: do 3 měsíců od výzvy objednatele k zahájení prací a předání všech podkladů 
objednatelem.

3. Projednání připomínek ke konceptu Souhrnu: do 14 dnů od obdržení souhrnných písemných připomínek 
od objednatele.

4. Multikriteriální analýza: 1 měsíc po připomínkách ke konceptu Souhrnu a odsouhlasení kvantifikačních 
kritérií.

5. Čistopis Souhrnu: do 1 měsíce od dokončení multikriteriální analýzy.



Článek IV 
Cena

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné plnění dle tohoto dodatku celkovou cenu 
v následující výši:
Cena bez DPH: 890.000,- Kč
DPH 21%: 186.900,-Kč
Cena včetně DPH: 1.076.900,—Kč

2. Rekapitulace:
Cena bez DPH dle SoD:
Cena bez DPH dle Dodatku č.2: 
Cena celkem bez DPH:
Celkem DPH:
Cena celkem včetně DPH:

3.910.000, -  Kč 
890.000,- Kč

4.800.000, -  Kč
1.008.000, -  Kč
5.808.000, -  Kč

Článek V
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál.
3. Tento Dodatek č. 2 má 3 strany.

4. Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma 
smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 2. Dodatek č. 2 je účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2021.01.04 
13:29:09 +01'00l

Na základě plné moci

Digitálně podepsal

o=PR AGO PROJEKT, a.s.,

Datum: 2021.01.06 12:09:03 +0T001


